

DreamRoadNordic ApS

CVR-nr.: 41576669

Skodsborg Strandvej 142 1 th
2942 Skodsborg

Årsrapport
11. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2022

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DreamRoadNordic ApS
Skodsborg Strandvej 142 1 th
2942 Skodsborg

CVR-nr: 41576669

Regnskabsår: 11/08/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af dæk og fælge til Klassiske biler på det Europæiske marked og tildels på det Amerikanske marked.

Årets resultat er 31.240 kr, hvilket ikke er tilfredsstillende, men skyldes høje udgifter til etablering af firma, samt udviklings- og produktgodkendelseomkostninger på det Tyske marked.

Omsætninge bærer også præg af en logistikkæde der ikke fungerer optimalt pga. Covid 19 relaterede udfordringer.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Nettoomsætning		1.766.976
Vareforbrug		-431.380
Eksterne omkostninger		-372.543
Administrationsomkostninger		-738.112
Bruttoresultat		224.941
Personaleomkostninger		-128.444
Resultat af ordinær primær drift		96.497
Øvrige finansielle omkostninger	1	-65.256
Ordinært resultat før skat		31.241
Skat af årets resultat		-6.873
Årets resultat		24.368
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		24.368
I alt		24.368

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kontraktlige aktiver		200.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	200.120
Anlægsaktiver i alt		200.120
Fremstillede varer og handelsvarer		632.595
Varebeholdninger i alt		632.595
Likvide beholdninger		101.551
Omsætningsaktiver i alt		734.146
AKTIVER I ALT		934.266

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		24.368
Egenkapital i alt		64.368
Skyldig selskabsskat		6.873
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.881
Skyldig moms og afgifter		306.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		863.025
Gældsforpligtelser i alt		869.898
PASSIVER I ALT		934.266

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Omkostningerne dækker over renteidgifter til bank, Told og skat samt valutakursdifferencetab

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Beløbet dækker over forudbetalt husleje

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1

Der er under 1 gennemsnit ansat